广西师范大学漓江学院文件

漓院政人事〔2016〕12 号

关于公布 2015 年取得初级专业技术资格

人员名单的通知

各系、各部门：

   根据专业技术职务试行条例的规定，由学校考核推荐，并经

广西师范大学相应系列评委会评审通过，广西师范大学职称改革

工作领导小组批准，同意李婕等 6 位同志取得初级专业技术资格，

现将名单及起算时间通知如下：

   一、高等学校社会科学研究系列研究实习员（3 人）

       李  婕    姚  杰    吴珊珊

   二、图书资料系列助理馆员（3 人）

   刘  莉    杜彦红    张燕香

  上述人员取得初级专业技术资格的时间从 2015 年 12 月算起。

广西师范大学漓江学院

2016 年 4 月 21 日

 - 1 -

 - 2 -

  广西师范大学漓江学院党政事务部          2016 年 4 月 28 日印发